

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vico International Holdings Limited 域高國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1621)

截至二零二一年九月三十日止六個月 中期業績公告

財務摘要

- 收益由截至二零二零年九月三十日止六個月的約387,900,000港元增加約60.4%至截至二零二一年九月三十日止六個月的約622,200,000港元。
- 毛利由截至二零二零年九月三十日止六個月的約26,900,000港元增加約2.3%至截至二零二一年九月三十日止六個月的約27,500,000港元。
- 純利由截至二零二零年九月三十日止六個月的約12,900,000港元減少約20.5%至截至二零二一年九月三十日止六個月的約10,200,000港元。
- 董事會建議派付本公司截至二零二一年九月三十日止六個月的中期股息每股普通股0.01港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：無)。

中期業績

域高國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣布，本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」或「我們」)截至二零二一年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合中期業績連同截至二零二零年九月三十日止六個月(「相應期間」)之比較未經審核數字。本集團之綜合中期業績已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
收益	3	622,171	387,920
銷售成本		<u>(594,697)</u>	<u>(361,059)</u>
毛利		27,474	26,861
其他收入	5	694	2,385
銷售及分銷開支		(2,321)	(2,046)
行政及營運開支		(13,772)	(11,737)
融資成本	6	<u>(474)</u>	<u>(434)</u>
除稅前溢利		11,601	15,029
所得稅開支	7	<u>(1,368)</u>	<u>(2,159)</u>
期內溢利及全面收益總額	8	<u><u>10,233</u></u>	<u><u>12,870</u></u>
每股盈利			
基本及攤薄(港仙)	10	<u><u>1.02</u></u>	<u><u>1.29</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二一年九月三十日

	附註	二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		79,316	76,835
投資物業		43,410	38,388
收購非流動資產所付按金		534	534
使用權資產		5,274	1,914
		<u>128,534</u>	<u>117,671</u>
流動資產			
存貨		9,144	7,044
貿易及其他應收款項	11	77,448	64,713
應收最終控股公司款項		39	30
可收回所得稅		-	208
定期存款		1,026	1,021
銀行結餘		40,622	55,219
		<u>128,279</u>	<u>128,235</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	6,471	5,079
租賃負債		1,872	1,192
銀行借貸		33,383	35,406
應付所得稅		4,913	6,919
		<u>46,639</u>	<u>48,596</u>
流動資產淨值		<u>81,640</u>	<u>79,639</u>
總資產減流動負債		<u>210,174</u>	<u>197,310</u>
非流動負債			
租賃負債		3,287	599
遞延稅項負債		1,529	1,586
		<u>4,816</u>	<u>2,185</u>
資產淨值		<u>205,358</u>	<u>195,125</u>
資本及儲備			
股本	13	10,000	10,000
儲備		195,358	185,125
總權益		<u>205,358</u>	<u>195,125</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	股本 千港元	股份 溢價 千港元	資本 儲備 千港元	保留 盈利 千港元	總計 千港元
於二零二零年四月一日(經審核)	10,000	62,978	28,272	75,535	176,785
期內溢利及全面收益總額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>12,870</u>	<u>12,870</u>
於二零二零年九月三十日 (未經審核)	<u>10,000</u>	<u>62,978</u>	<u>28,272</u>	<u>88,405</u>	<u>189,655</u>
於二零二一年四月一日(經審核)	10,000	62,978	28,272	93,875	195,125
期內溢利及全面收益總額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>10,233</u>	<u>10,233</u>
於二零二一年九月三十日 (未經審核)	<u>10,000</u>	<u>62,978</u>	<u>28,272</u>	<u>104,108</u>	<u>205,358</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二一年九月三十日止六個月

截至九月三十日止六個月
二零二一年 二零二零年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

經營活動

除稅前溢利	11,601	15,029
就以下各項作出調整：		
物業、廠房及設備折舊	3,809	3,217
使用權資產折舊	1,094	866
投資物業折舊	756	204
融資成本	474	434
利息收入	(24)	(112)
政府補貼	-	(1,421)
出售物業、廠房及設備的收益	-	(549)
營運資金變動前營運現金流	17,710	17,668
存貨增加	(2,100)	(182)
貿易及其他應收款項增加	(12,735)	(3,173)
貿易及其他應付款項增加	1,392	1,138
經營所得現金	4,267	15,451
已(付)／退還所得稅	(3,223)	341
經營活動所得現金淨額	1,044	15,792

截至九月三十日止六個月
 二零二一年 二零二零年
 千港元 千港元
 (未經審核) (未經審核)

投資活動

收購物業、廠房及設備	(6,290)	(1,708)
收購投資物業	(5,778)	(27,329)
存放定期存款	(1,026)	(4)
墊款予最終控股公司	(9)	(10)
提取定期存款	1,021	-
已收利息	24	112
出售物業、廠房及設備的所得款項	-	1,682

投資活動所用現金淨額

(12,058) (27,257)

融資活動

償還銀行借貸	(2,023)	(1,679)
償還租賃負債	(1,086)	(312)
已付利息	(474)	(434)
所籌集銀行借貸	-	9,000
已收政府補貼	-	1,421

融資活動(所用)所得現金淨額

(3,583) 7,996

現金及現金等價物減少淨額

(14,597) (3,469)

於四月一日的現金及現金等價物

55,219 66,101

**於九月三十日的現金及現金等價物，
指銀行結餘**

40,622 62,632

簡明綜合財務報表附註

截至二零二一年九月三十日止六個月

1. 一般資料及編製基準

域高國際控股有限公司(「本公司」)於二零一七年三月二十四日根據開曼群島法律第22章公司法(一九六一年第3號法律，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份已於二零一八年三月五日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司直接及最終控股公司為駿朗控股有限公司(「駿朗」)，其為一間於英屬維爾京群島(「英屬維爾京群島」)註冊成立的有限公司。最終控股方為許沛盛先生(「許先生」)、許先生配偶湯敏華女士(「湯女士」)及許先生與湯女士之子許業豪先生(「許業豪先生」)。本公司的註冊辦事處及主要營業地點的地址分別為Second Floor, Century Yard, Cricket Square, P.O. Box 902, Grand Cayman, KY1-1103, Cayman Islands及香港長沙灣長裕街10號億京廣場二期11樓D室。

本公司為一間投資控股公司。本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)主要從事銷售柴油、潤滑油和其他產品以及提供車隊咭服務。

截至二零二一年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」，以及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表以本公司的功能貨幣港元(「港元」)呈列。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表根據歷史成本基準編製。

除以下所述外，簡明綜合財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至二零二一年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採用的會計政策一致。

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒布的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)修訂本，有關修訂本自本集團於二零二一年四月一日開始之財政年度生效。

香港財務報告準則第16號(修訂本)	二零二一年六月三十日之後之新型冠狀病毒相關租金優惠
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號(修訂本)	利率基準改革 – 第二階段

於本中期期間內應用香港財務報告準則的修訂本對本集團當期及過往期間的財務表現及狀況及/或該等簡明綜合財務報表所載的披露並無重大影響。

3. 收益

截至九月三十日止六個月
二零二一年 二零二零年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

香港財務報告準則第15號的範圍內來自客戶合約收益

按主要產品劃分

銷售貨品

銷售柴油	578,245	350,947
提供車隊咭服務	15,476	11,733
銷售潤滑油	25,137	23,512
銷售其他產品	3,313	1,728
	<u>622,171</u>	<u>387,920</u>

按確認時間劃分收益

收益確認時間

於某個時間點

	<u>622,171</u>	<u>387,920</u>
--	----------------	----------------

4. 分部資料

地區資料

下表列載有關本集團按客戶地點劃分來自外部客戶的收益資料。

截至九月三十日止六個月
二零二一年 二零二零年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

香港	615,371	384,382
越南	6,133	3,260
澳門	667	278
	<u>622,171</u>	<u>387,920</u>

本集團物業、廠房及設備及投資物業僅位於香港。

主要客戶的資料

佔本集團收益逾10%的客戶個別收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶A ¹	126,336	90,190
客戶B ¹	不適用 ²	54,587
客戶C ¹	不適用 ²	47,390
客戶D ¹	94,347	41,047
客戶E ¹	63,272	40,526
	<u>126,336</u>	<u>90,190</u>

¹ 來自銷售柴油及潤滑油的收益。

² 相應收益佔本集團總收益不超過10%。

5. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行存款的利息收入	24	112
出售物業、廠房及設備的收益	-	549
政府補貼	-	1,421
來自投資物業的租金收入		
- 固定租賃付款	655	244
其他	15	59
	<u>694</u>	<u>2,385</u>

6. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
以下各項的利息開支：		
銀行借貸	442	384
租賃負債	32	50
	<u>474</u>	<u>434</u>

7. 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
香港利得稅		
- 本期間	1,425	2,216
遞延稅項	(57)	(57)
	<u>1,368</u>	<u>2,159</u>

根據英屬維爾京群島法規及規例，本集團毋須繳納任何英屬維爾京群島所得稅。

香港利得稅根據兩個期間的估計應課稅溢利按16.5%計算。向澳門出口貨物並無產生所得稅支出，因為銷售合約乃於香港簽署及生效。

8. 期內溢利

期內溢利已扣除下列項目：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
員工成本(包括董事薪酬)		
- 薪金、津貼及其他福利	5,079	5,265
- 退休福利計劃供款	194	170
確認為開支的存貨成本	585,383	354,225
物業、廠房及設備折舊	3,809	3,217
投資物業折舊	756	204
使用權資產折舊	1,094	866

9. 股息

報告期末後，董事會決定派付中期股息每股普通股0.01港元，金額為10,000,000港元。已宣派的中期股息金額乃按中期簡明綜合財務報表批准日期的已發行普通股數目計算，並未在中期簡明綜合財務報表中確認為負債。

10. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於下列各項計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利：		
用於計算每股基本及攤薄盈利之盈利	<u>10,233</u>	<u>12,870</u>
股份數目：		
用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>1,000,000,000</u>	<u>1,000,000,000</u>
每股基本盈利(港仙)	<u>1.02</u>	<u>1.29</u>

每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，因為期內並無發行在外的攤薄性潛在普通股。

11. 貿易及其他應收款項

	於	於
	二零二一年	二零二一年
	九月三十日	三月三十一日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
貿易應收款項	50,440	45,687
已付貿易按金	21,178	16,374
按金及預付款項	458	458
應收供應商款項	<u>5,372</u>	<u>2,194</u>
	<u>77,448</u>	<u>64,713</u>

本集團向其貿易客戶提供平均介乎15至30日的信貸期。下文為於報告期末根據發票日期(與各項收益確認日期相若)呈列的貿易應收款項賬齡分析：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	44,741	40,328
31至60日	2,829	2,054
61至90日	1,033	1,320
超過90日	1,837	1,985
	<u>50,440</u>	<u>45,687</u>

12. 貿易及其他應付款項

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	270	478
已收貿易按金	2,233	658
應計董事薪酬	590	594
其他應付款項及應計費用	3,378	3,349
	<u>6,471</u>	<u>5,079</u>

購買貨品的平均信貸期介乎30日至60日。

下文為於各報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	<u>270</u>	<u>478</u>

13. 股本

	股份數目		股本	
	二零二一年 九月三十日 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 (經審核)	二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
每股面值0.01港元的普通股				
法定				
於期／年初及期／年末	<u>10,000,000,000</u>	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足				
於期／年初及期／年末	<u>1,000,000,000</u>	<u>1,000,000,000</u>	<u>10,000</u>	<u>10,000</u>

14. 或然負債

於二零二一年九月三十日，本集團透過獲授予的銀行融資向一名供應商發出擔保書，為數4,000,000港元(二零二一年三月三十一日：4,000,000港元)。該融資由本公司之公司擔保作為抵押。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要從事於香港分銷第三方品牌石油化工產品、銷售自有品牌潤滑油及提供車隊咭服務。本集團的石油化工產品包括(i)柴油；(ii)潤滑油(包括自有品牌潤滑油及第三方品牌潤滑油)；及(iii)其他石油化工產品，例如瀝青。

本集團向海外供應商採購成批半製成潤滑油及成品潤滑油，供我們內部調合及重新包裝為批發和零售裝，以在香港銷售。

本集團亦為車隊咭的經授權代理商。於二零二一年九月三十日，本集團合共管理50,582個車隊咭賬戶(二零二零年：45,345個車隊咭賬戶)。

憑藉本集團的經驗及競爭優勢，於本期間，本集團的收益、毛利及純利分別約為622,200,000港元、27,500,000港元及10,200,000港元，較相應期間分別增加60.4%、增加2.3%及減少20.5%。本期間純利減少乃主要由於疫情期間有關政府防疫措施補貼的其他收入減少所致。

業務前景

隨著全球經濟加速復甦，我們繼續拓展海外業務。亞洲市場對潤滑油等石油產品的需求強勁。我們的目標是與更多亞洲國家發展更多業務及貿易合作。基於在亞洲國家的出色銷售表現，我們對拓展業務至其他地區充滿信心。

我們對持續自我提升保持積極態度。我們所收購的荃灣多功能工場乃持作自用倉庫及石油化產品店舖。我們對該倉庫進行工業改善，而我們的生產力亦大幅提升。

因可持續發展是我們經營及發展業務的關注點之一，我們已致力減少污染物排放，並認為與我們的商業競爭對手相比，這是一項優勢。

環保汽車尿素全球供應緊張，暫時限制了我們的業務發展。環保汽車尿素供應何時回復正常仍不確定，使本集團的營運環境充滿挑戰。環保汽車尿素的短缺可能會在短缺期內對我們的業務營運及發展帶來不利影響。

我們在COVID-19的挑戰下高效運營，在管理生產設備及工具方面更具靈活性，因此，我們有能力進行風險管理。經歷各種形勢的挑戰後，本集團更有能力在多變的形勢下面對各種困難，繼續向前邁進。本集團正全力推進未來的業務藍圖。

財務回顧

收益

於本期間，本集團之收益約為622,200,000港元，較相應期間之約387,900,000港元增加60.4%。收益增長乃由於於本期間柴油按現行市價計算的平均售價上升所致。

柴油銷售

銷售柴油的收益指銷售柴油產品，主要包括汽車柴油及工業用柴油。於本期間及相應期間，銷售柴油產生之收益分別約為578,200,000港元及350,900,000港元，分別佔總收益的92.9%及90.5%。柴油銷售仍為本集團收益的最大來源。

潤滑油銷售

銷售潤滑油的收益主要包括(i)銷售自有品牌潤滑油，即「美力寶(AMERICO)」、「油博士(Dr. Lubricant)」及「U-LUBRICANT」；及(ii)銷售第三方品牌潤滑油。

於本期間及相應期間，我們來自銷售潤滑油的收益分別約為25,100,000港元及23,500,000港元，分別佔總收益的4.0%及6.1%。

提供車隊咭服務

我們提供車隊咭服務所產生的收入由相應期間的約11,700,000港元增加約3,700,000港元或31.9%至本期間的約15,500,000港元。該增加乃主要由於本地經濟穩復甦所致。其後，燃油的市場需求持續溫和上升。

銷售其他產品

我們來自銷售其他產品的收益主要指銷售瀝青及環保汽車尿素。於本期間及相應期間，我們來自銷售其他產品的收益分別約為3,300,000港元及1,700,000港元，分別佔總收益的0.5%及0.4%。

銷售成本

銷售成本主要包括柴油成本、潤滑油成本、其他石油化工產品成本及銷售佣金。我們的柴油及第三方潤滑油採購成本取決於燃油供應商提供的本地採購價，經參考歐洲布倫特原油現貨價格等價格指標。於本期間及相應期間，我們的銷售成本分別約為594,700,000港元及361,100,000港元，增加64.7%。本期間的銷售成本變化趨勢大致上與收益同步。

毛利及毛利率

毛利代表本集團的收益減銷售成本。本集團錄得毛利由相應期間的約26,900,000港元增加約600,000港元或約2.3%至本期間的約27,500,000港元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括貨車司機的成本。銷售及分銷開支由相應期間的2,000,000港元增加約300,000港元或13.4%至本期間的2,300,000港元。

行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由相應期間的約11,700,000港元增加約2,000,000港元或17.3%至本期間的約13,800,000港元，乃主要由於物業、廠房及設備折舊及員工成本增加所致。

融資成本

融資成本主要包括計息銀行借貸的利息及租賃負債。融資成本由相應期間的434,000港元增加約40,000港元或9.2%至本期間的474,000港元。

所得稅開支

所得稅開支由相應期間的約2,200,000港元減少約800,000港元或36.6%至本期間的約1,400,000港元，主要是由於除稅前溢利減少所致。

本期間溢利

本期間溢利由相應期間的約12,900,000港元減少約2,600,000港元或20.5%至本期間的約10,200,000港元，而本集團於本期間及相應期間之純利率則分別約為1.6%及3.3%。

僱員及薪酬政策

於二零二一年九月三十日，本集團合共聘用37名全職僱員(於二零二一年三月三十一日：37名全職僱員)。本集團根據其僱員之表現、經驗及當前行業慣例支付彼等薪酬。薪酬待遇須予定期檢討。

購買、出售及贖回上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

中期股息

報告期末後，董事會決定派付中期股息每股普通股0.01港元，金額為10,000,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：無)。已宣派的中期股息金額乃按中期簡明綜合財務報表批准日期的已發行普通股數目計算，並未在中期簡明綜合財務報表中確認為負債。

暫停辦理過戶登記

中期股息將於二零二二年三月二十五日(星期五)派付予於二零二二年三月十一日(星期五)收市時名列本公司股東名冊的股東。為釐定獲派建議中期股息的資格，本公司將於二零二二年三月十日(星期四)至二零二二年三月十一日(星期五)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股東登記，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格獲派建議中期股息，本公司所有股份過戶連同相關股票須在不遲於二零二二年三月九日下午四時三十分(香港時間)遞交予本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓，以辦理登記。

重大收購及出售附屬公司及聯營公司

本集團於本期間並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營公司。

流動資金及資本資源

財務資源及流動資金

本集團主要透過經營活動產生之現金及計息銀行借貸為其營運提供資金。本集團於二零二一年九月三十日錄得流動資產淨值約81,600,000港元，而二零二一年三月三十一日則約為79,600,000港元。

於二零二一年九月三十日，本集團之流動資產約為128,300,000港元(於二零二一年三月三十一日：128,200,000港元)，其中約40,600,000港元(於二零二一年三月三十一日：55,200,000港元)為銀行結餘及現金、約77,400,000港元(於二零二一年三月三十一日：64,700,000港元)為貿易及其他應收款項。本集團之流動負債約為46,600,000港元(於二零二一年三月三十一日：48,600,000港元)，包括貿易及其他應付款項約6,500,000港元(於二零二一年三月三十一日：5,100,000港元)、銀行借貸約33,400,000港元(於二零二一年三月三十一日：35,400,000港元)及應付所得稅項約4,900,000港元(於二零二一年三月三十一日：6,900,000港元)。於二零二一年九月三十日，流動比率(以流動資產除以流動負債計算)為2.75(於二零二一年三月三十一日：2.64)。於二零二一年九月三十日，資產負債比率(根據總債務(包括銀行借貸及租賃負債)除以總權益再乘以100%計算)為18.8%(於二零二一年三月三十一日：19.1%)。

資本架構

本集團於本期間之資本架構包括本公司擁有人應佔權益約205,400,000港元。本集團之資本架構於本期間概無變動。

資本承擔

於二零二一年九月三十日，本集團並無資產負債表以外的重大資本承擔。

資產抵押

於二零二一年九月三十日，本集團分別質押其租賃土地及樓宇62,800,000港元及投資物業31,400,000港元(二零二一年三月三十一日：分別為63,900,000港元及32,100,000港元)，以作銀行借貸的抵押。

外匯風險

只要港元與美元掛鈎，本集團毋須就港元兌美元承受外匯風險。以美元計值的交易及貨幣資產極少，故本集團認為並無有關美元的重大外匯風險。

於二零二一年九月三十日，本集團並無訂立任何安排以對沖其外匯風險。本集團的經營現金流量並無承受外匯波動風險。

自二零二一年三月三十一日起的重大變動

除本公告所披露者外，本集團的財務狀況自本公司刊發二零二零年／二零二一年年報起概無其他重大變動。

企業管治

本公司已應用聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄14所載之企業管治守則(「企業管治守則」)所載之原則。

董事會認為，於本期間，本公司已遵守企業管治守則所載之所有守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「證券交易守則」)。

本公司已向全體董事作出特定查詢，而所有董事均已確認彼等於本期間及直至本公告日期止已遵守證券交易守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會由三名成員組成，彼等均為獨立非執行董事，即梁浩志先生、陳政深先生及謝湧海先生。梁浩志先生為審核委員會主席。審核委員會具備符合上市規則及企業管治守則的書面職權範圍。

審核委員會連同管理層已審閱本集團所採納之會計原則及常規，並已討論本集團之風險管理、內部監控及財務申報事宜。審核委員會就本公司所採納之會計處理並無異議。本集團於本期間之綜合中期業績已由審核委員會審閱。

刊發二零二一年中期業績及中期報告

本公告於本公司之公司網站(www.vicointernational.hk)及披露易(www.hkexnews.hk)刊登。本公司之二零二一年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站。

致謝

董事會謹此衷心感謝本集團股東、業務夥伴及客戶對本集團的全力支持。本集團亦藉此機會感謝所有管理層成員及員工在本期間的辛勤工作及努力奉獻。

承董事會命
域高國際控股有限公司
主席兼執行董事
許沛盛

香港，二零二一年十一月三十日

於本公告日期，執行董事為許沛盛先生、湯敏華女士、許業豪先生、許穎雯女士及江文豪先生；非執行董事為王俊文先生；及獨立非執行董事為梁浩志先生、陳政深先生及謝湧海先生。